1

2020 年７月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 古 田 光 浩

電 話 番 号 ０５２－８５６－４１２９

（訂正）「第２四半期累計期間業績予想と実績の差異及び

特別損失の計上に関するお知らせ」等の一部訂正について

2020 年７月 15 日に公表いたしました「第２四半期累計期間業績予想と実績の差異及び特別損失の計上に関す

るお知らせ」及び「業績予想の修正並びに剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ」

につきまして、一部誤りがございましたので下記の通り訂正いたします。

記

１. 訂正の理由

「第２四半期累計期間業績予想と実績の差異及び特別損失の計上に関するお知らせ」及び「業績予想の修

正並びに剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ」の公表後に、記載内容の一

部に誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

２. 訂正内容

１株当たり当期純利益の金額単位に誤りがございましたが、公表数値に変更はございません。訂正箇所に

は下線を付して表示しております。

（１）「第２四半期累計期間業績予想と実績の差異及び特別損失の計上に関するお知らせ」の訂正

【訂正前】

１．2020 年 12 月期第２四半期累計期間業績予想と実績の差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

実績（Ｂ） 7,723 △487 △449 △866 △57.46

増減額（Ｂ-Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（2019 年 12 月期第２四半期）
11,145 1,168 1,202 773 51.34

2

【訂正後】

１．2020 年 12 月期第２四半期累計期間業績予想と実績の差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

円 銭

未定

実績（Ｂ） 7,723 △487 △449 △866 △57.46

増減額（Ｂ-Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（2019 年 12 月期第２四半期）
11,145 1,168 1,202 773 51.34

（２）「業績予想の修正並びに剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ」の訂正

【訂正前】

１．2020 年 12 月期 通期業績予想数値の修正（2020 年１月１日～2020 年 12 月 31 日）

 (1)修正内容

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

今回修正予想（Ｂ） 17,000 100 150 △450 △29.84

増減額（Ｂ-Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2019 年 12 月期）
22,324 2,395 2,458 1,544 102.46

【訂正後】

１．2020 年 12 月期 通期業績予想数値の修正（2020 年１月１日～2020 年 12 月 31 日）

 (1)修正内容

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

円 銭

未定

今回修正予想（Ｂ） 17,000 100 150 △450 △29.84

増減額（Ｂ-Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2019 年 12 月期）
22,324 2,395 2,458 1,544 102.46

以 上